
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 

2023 İç Paydaş Anketi Değerlendirme Sonuçları 

09.01-17.01.2024 tarihleri arasında araştırmacılarımızın Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonunun ve Koordinasyon Biriminin 2023 yılında 

yürüttüğü hizmetlerden memnuniyet düzeyini ölçmek, akademik personelin 

gerçekleştirecekleri faaliyetlere sağlanan desteklerin değerlendirilmesine ilişkin görüş almak  

ve planlanan faaliyetlerde izlenilecek yola ilişkin katılımcı bir anlayış geliştirmek amacıyla 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi 

tarafından İç Paydaş anketi düzenlenmiştir. Ankete sonuçlarına yönelik istatistikler aşağıda 

paylaşılmıştır. 

KATILIMCILARA YÖNELİK İSTATİSTİKLER: Ankete 54 kişi katılmıştır. 

Biriminiz 



Unvanınız: 

 

 

 

 

 

 
 

BAP PERSONELİ: 

BAP Koordinatörlüğü yöneticilerine (Koordinatör, Şube Müd., vb.) ulaşılabilirlikten 
 

 



BAP bünyesinde görev yapan idari personelin iletişim becerisinden (üslup, nezaket, tutum ve 

davranışları vb.) 
 

BAP bünyesinde görev yapan personelin işleyiş ve yasal prosedürler hakkındaki bilgi ve 

yetkinliğinden 
 

BAP bünyesinde görev yapan personelin başvurumla ilgili bana yaptığı geri bildirimlerden 

(hızı, zamanı ve içeriği vb.) 
 



 

BAP bünyesinde görev yapan personelin görev ve sorumluluklarını yerine getirirken 

istekliliğinden 
 



YÖNERGE, UYGULAMA ESASLARI ve ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME 

UYGULAMALARI 

BAP Yönergesi ve Uygulama Esasları açık, net ve anlaşılırdır 
 

BAP Yönergesi ve Uygulama Esasları yeterli bilgiyi sunmaktadır 
 

BAP başvuru sürecindeki iş akış şemaları açık ve anlaşılırdır 
 



 

Proje destek türleri yeterlidir 
 

 

 
Lisansüstü projelere verilen destekler yeterlidir 

 

 

 
Lisans öğrenci projelerine verilen destekler yeterlidir 

 



Projeler kapsamında bursiyerlere verilen burs miktarı yeterlidir 
 

 

 
Projelere verilen bütçe destek miktarları yeterlidir 

 

 

 
BAP Yönergesi ve Uygulama Esasları disiplinlerarası ve kurumlar arası çalışmayı destekler 

niteliktedir 
 



Proje başvuru/seçim kriterleri uygundur 
 

 

 
Proje değerlendirme süreci bilimsel ölçütlere (özgünlük, toplumsal katkı, yenilikçi yön vb.) 

uygundur 
 

 

 
Proje değerlendirme sürecindeki bilgilendirmeler yeterlidir 

 



Proje ara rapor/sonuç raporu değerlendirme sürecindeki bilgilendirmeler yeterlidir 
 

 

 
Yurt içinde gerçekleştirilen bilimsel toplantı (kongre/konferans/sempozyum vb). katılımı 

maddi destek miktarı yeterlidir 
 

 

 
Yurt dışında gerçekleştirilen bilimsel toplantı (kongre/konferans/sempozyum vb) katılımı 

maddi destek miktarı yeterlidir 
 



BAP WEB SAYFASI 

BAP web sayfasındaki bilgiler günceldir 
 

BAP web sayfasında yer alan bilgiler yeterlidir 
 

 

 
BAP Otomasyon ve Yönetim sisteminin kullanımı kolaydır 

 



GENEL DEĞERLENDİRME 

Genel olarak BAP Koordinasyon Birimi hizmet kalitesini değerlendiriniz. 
 

 
 



BAP Yönergesi Ve Uygulama Esasları’nda Düzenlenmesini İstediğiniz Diğer Hususlar Ve 

Cevapları 

 Ekonomik gelişmelerden dolayı Temel Araştırma Projesinin en az 100.000 TL olmasını 

talep ediyorum. Ayrıca Q1 ve Q2 paralı dergilerde yayın ücretinin belli bir yüzdelik 

kısmının (en az %50) BAP tarafından karşılanmasını talep ediyorum. 

 
 Düzenleme: Yapılan son değişiklik ile Temel Araştırma Projesi destek miktarı 

110.000,00 TL olarak güncellenmiştir. Ayrıca Q1 ve Q2 paralı dergilerde yayın 

ücreti ülkemizdeki araştırma kurumlarının akademik içerikli elektronik bilgi 

kaynaklarına etkin ve yaygın erişimlerinin sağlanması, ulusal ve uluslararası 

bilimsel yayın üretiminin etkinleştirilmesi amacıyla dünyanın önde gelen 

yayınevleri ve veri tabanı üreticileri ile yapılan ulusal lisans anlaşmaları ve 

çalışmaları TÜBİTAK – ULAKBİM Cahit Arf Bilgi Merkezi tarafından 

gerçekleştirilmektedir. TÜBİTAK EKUAL ile binlerce araştırmacı uluslararası 

bilimsel ve akademik içerikli elektronik bilgi kaynağına kendi kurumlarından 

erişme imkanı bulmaktadır. 

 

 

 Hesaplamalı kimya alanında çalışan personele yüksek performanslı MASAÜSTÜ 

bilgisayar ya da bilgisayar parça alımı sağlanmalıdır. Ayrıca çok kişinin kullandığı bazı 

hesaplamalı kimya programlarının üniversite tarafından alınıp güncel kalmasının 

sağlanması gerekir. 

 

 

 Düzenleme: Birimimiz Uygulama Esasları Kapsamında “Bilgisayar, Dizüstü 

Bilgisayar ve Yazıcı Giderlerinin Karşılanması HZP, LKP, TEZ, TAM, 

SİVASPROJESİ ve SOS projeleri için bilgisayar desteği sağlanmaz. Diğer proje 

türleri için ise KDV dâhil 30.000 TL’yi geçmemek üzere bilgisayar ve bilgisayar 

donanımı desteği sağlanır. Ayrıca tüm proje türleri kapsamında, KDV dâhil 5.000 

TL’yi geçmemek üzere ise yazıcı, toner, kartuş, fotokopi çekimi, kâğıt ve kırtasiye 

desteği sağlanır. Ancak, bu kapsamda sağlanacak desteklerde, proje konusu ile 

doğrudan ilişkili olmak koşuluyla yürütücünün ihtiyacı kapsamlı olarak izah 

etmesi ve gerekçesinin BAP Komisyonu tarafından kabul edilmesi durumunda 

destek miktarı artırılabilmektedir. 

  

 Kasım 2023’te yayınlanan CÜBAP Uygulama Esaslarında Proje Sonuçlarının 

Yayınlanması Bölümü’nde 5. maddede “TEZ projelerinden yüksek lisans ve doktora 

projeleri için EK-6’da belirtilen alan indekslerinde taranan hakemli dergilerde en az 

tam metin bir makale yayınlanması zorunludur. Yüksek lisans projeleri sonuçlarının 

proje kapandıktan sonra en geç iki yıl içinde, doktora projelerinin sonuçlarının ise 

proje süresince veya proje sonuçlanır sonuçlanmaz yayınlanması gerekmektedir.  

 

Uzmanlık projelerinin sonuçlarının proje kapandıktan sonra en geç iki yıl içinde EK-

6’da belirtilen alan indekslerinde taranan hakemli dergilerde en az tam metin bir makale 

olarak yayınlanması veya ulusal/uluslararası kongrelerde bildiri olarak sunulması 

zorunludur. Bu proje tiplerine dair yayın koşulları, 2021 Mayıs ayından sonra kabul 



edilen projeler için de geçerlidir” ve 8. maddede “Yeni bir proje başvurusu 

gerçekleştirecek proje yürütücülerinin, daha önce sonlandırmış olduğu projelerle ilgili 

yayın şartını sağlamış olması zorunludur.  

 

Kullanılacak yayınlar henüz yayınlanmamış ise, yayın için DOI numarası alınmış 

olması yeterlidir. Proje yürütücüsü, yayın koşullarını yerine getirene kadar yeni bir proje 

için BAP desteklerinden yararlanamaz” ibareleri yer almaktadır. Uzmanlık eğitimi 

mesleki bir eğitim olup, içerisinde Akademisyen olmaya dair eğitimler bulunması ile 

Doktora Eğitimine benzemesine rağmen uzmanlık öğrencileri Devlet Hizmeti 

Yükümlülüğü nedeni ile başka sağlık kuruluşlarında Uzman Doktor olarak çalışmaktalar 

ve tezlerinin yayına dönüştürülmesi konusunu önemsemeyerek bu konuda bir gayret 

sergilememektedir. Çok sayıda araştırma görevlisi bulunmasına karşın sınırlı sayıda 

öğretim üyesinin bulunduğu bölümlerde bir öğretim üyesinin bu kadar fazla sayıdaki 

araştırma görevlisinin tezlerinin yayına dönüştürmesi mümkün görünmemektedir. Bu 

öğretim üyelerinin yeni proje verememesi tez dönemindeki araştırma görevlilerinde 

ciddi bir mağduriyete neden olacaktır. 

 

 Düzenleme: Birimimiz Uygulama Esaslarında yapılan değişiklikler ile iç 

paydaşlarımızdan Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığının 30.03.2023 tarih ve 

280745 sayılı Diş Hekimliği/Tıpta Uzmanlık Projelerinin yayın şartlarında 

değişiklik yapılmasına yönelik talep dilekçeleri 03.05.2023 tarihli BAP 

Komisyonu Yönetim Kurul Toplantısında görüşülmüş ve BAP Uygulama Esasları 

İkinci Bölüm Genel İlkeler ve Esaslar “Proje Sonuçlarının Yayınlanması” alt 

başlığı 5. Maddesinde yer alan “TEZ (Yüksek lisans, doktora ve uzmanlık) 

projeleri için EK-6’da belirtilen alan indekslerinde taranan hakemli dergilerde en 

az tam metin bir makale yayınlanması zorunludur.” ibaresi “TEZ projelerinden 

yüksek lisans ve doktora projeleri için EK-6’da belirtilen alan indekslerinde 

taranan hakemli dergilerde en az tam metin bir makale yayınlanması zorunludur. 

Yüksek lisans projeleri sonuçlarının proje kapandıktan sonra en geç iki yıl içinde, 

doktora projelerinin sonuçlarının ise proje süresince veya proje sonuçlanır 

sonuçlanmaz yayınlanması gerekmektedir. Uzmanlık projelerinin sonuçlarının 

proje kapandıktan sonra en geç iki yıl içinde EK-6’da belirtilen alan indekslerinde 

taranan hakemli dergilerde en az tam metin bir makale olarak yayınlanması veya 

ulusal/uluslararası kongrelerde bildiri olarak sunulması zorunludur. Bu proje 

tiplerine dair yayın koşulları, 2021 Mayıs ayından sonra kabul edilen projeler için 

de geçerlidir.” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

  Yeterince açıklayıcıdır. 

 

 Hiçbir projede yurtiçi ulusal yayın şartı bulunmamaktadır. Hem doçentlik başvurusunda 

hem de kurum içi yükselme kriterleri içerisinde ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış 

makalelere de ihtiyaç bulunmaktadır. BAP projesinden bile bu yayını çıkaramayacak 

isek nasıl yayın yapılması beklenmektedir. Ayrıca bazı proje kalemlerinde Q1 yayın 

şartı fazla durmaktadır, Q1 veya Q2 şeklinde düzeltilebilir. 

 

 

 



 

 Düzenleme: Uygulama İlkelerimiz gereği; 

 

Proje sonuçlarının yayınlanmasında aşağıdaki ilkeler uygulanır. BAP Komisyonu bu 

ilkelerde değişiklik yapabilir, gerekli gördüklerini uygulamadan kaldırabilir ve yeni 

ilkeler koyabilir.  

 

1. Desteklenen projelerin sonuçlarının, proje sonuçlandıktan sonra Science Citation 

Index (SCI), Science Citation Index-Expanded (SCI-E), Social Science Citation 

Index (SSCI) veya Arts and Humanities Citation Index (AHCI) indeksleri 

kapsamında yer alan dergilerde tam metin makale olarak yayınlanması istenir.  

 

2. HZP, TAP ve SOS Projeleri için 1. maddede belirtilen indekslerde taranan en az 1 

adet makale veya uluslararası tanınmış yayınevleri tarafından yayımlanan kitapta 1 

adet bölüm niteliğinde yayın gerçekleştirilmesi zorunludur. HZP ve SOS projeleri 

için, CÜBAP Uygulama İlkeleri EK-6’da belirtilen alan indekslerinde taranan 

hakemli dergilerde en az tam metin bir makale de yeterli kabul edilir. Sosyal ve 

Beşerî Bilimlerde ise, EK-6’da belirtilen alan indekslerinde taranan hakemli 

dergilerde tam metin bir makale veya ulusal/uluslararası tanınmış yayınevlerinde 

yayınlanmış kitaplarda yazılan bölüm niteliğinde bir yayın olarak yayımlanması da 

yeterli kabul edilir. Bu kriterler minimum kriterleri ifade etmektedir. Yürütücünün 

bu kriterlerden daha nitelikli olanını karşılaması halinde yayın şartı yine sağlanmış 

olur. Örneğin kitap bölümü minimum kriteri ifade ederken, yürütücünün ilgili 

yayınevinden kitap çıkarması daha nitelikli yayını ifade eder ve yayın şartı 

sağlanmış olur.   

 

 

 Destek miktarları ve proje alanları çeşitlendirilmeli. 

 

Düzenleme: Birimimiz yönergesinde belirli zamanlarda mevzuat, proje türleri ve bütçe 

değişiklikleri yapılmış ve Birimimiz web sitesi ana sayfasında yer alan Mevzuat başlığı 

altında yer verilmiştir. Her bütçe yılı başlangıcında BAP Komisyonu tarafından proje 

bütçeleri o yılın ekonomik koşulları ile birlikte gözden geçirilmektedir. 

 

 Destek miktarlarının arttırılması gereklidir. 

 

Düzenleme: Birimimiz yönergesinde belirli zamanlarda mevzuat, proje türleri ve bütçe 

değişiklikleri yapılmış ve Birimimiz web sitesi ana sayfasında yer alan Mevzuat başlığı 

altında yer verilmiştir. Her bütçe yılı başlangıcında BAP Komisyonu tarafından proje 

bütçeleri o yılın ekonomik koşulları ile birlikte gözden geçirilmektedir. 

 

 Teşekkür ederim 

 Değerli emeğiniz için teşekkür ederim. Her birimde imkanlar dahilinde aksaklıklar 

olabileceği kanaatindeyim. 2024 den itibaren ekonomik imkanları daha güçlü bir BAP 

bütçesiyle devam etmek ümidiyle çalışmalarınızda başarılar dilerim. Saygılarımla. 

 

 

https://cubap.cumhuriyet.edu.tr/19-yonerge-esaslar-ve-usuller
https://cubap.cumhuriyet.edu.tr/19-yonerge-esaslar-ve-usuller
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